یکشنبه ۲۸ فروردین ۱۴۰۱
۱۵ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۷ آوریل ۲۰۲۲
شماره ۸۵ • ۳۴۱۵ صفحه

متن میناق نامه روزنامه‌نگاری در سایت روزنامه موجود است

اخبار

«مکبث» به زودی اجرا می‌شود

علی کوزه‌گر قصد دارد نمایش «مکبث» را به زودی در یکی از سالن های تئاتری به صحنه ببرد.